
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 日 令和5年11月8日 下水ポンプ施設課 指名競争入札 月　　額 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度ポンプ場運転維持管理業務委託（長期継続契約）

契 約 日 令和5年11月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市高井田西六丁目２番２６号　他３６箇所

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税込） ¥25,654,000

履行期限 令和8年10月31日 限定価格 （税込） －

アイテック㈱ 25,651,000　

㈱ウォーターエージェンシー　大阪北オペ
レーションセンター大阪営業所 24,618,000　 落札

㈱カンキョウ 25,410,000　

世界産業㈱ 24,860,000　

㈱高浄 事前辞退

㈱データベース　大阪営業所 事前辞退

東芝インフラシステムズ㈱　関西支社 事前辞退

東洋メンテナス㈱ 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 事前辞退

㈱ファノバ 事前辞退

ミザック㈱ 辞退

㈱日本管財環境サービス 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 日 令和5年11月8日 下水ポンプ施設課 指名競争入札 月　　額 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度鴻池水路設備保守点検業務委託(長期継続契約)

契 約 日 令和5年11月14日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市 東鴻池町一丁目　地内 　～　西鴻池町四丁目　地内

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税込） ¥2,750,000

履行期限 令和8年10月31日 限定価格 （税込） －

アイテック㈱ 2,749,000　

㈱カンキョウ 2,750,000　

東洋メンテナス㈱ 2,607,000　 落札

世界産業㈱ 事前辞退

㈱高浄 事前辞退

㈱データベース　大阪営業所 事前辞退

東芝インフラシステムズ㈱　関西支社 事前辞退

㈱ウォーターエージェンシー　大阪北オペ
レーションセンター大阪営業所

辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 事前辞退

㈱ファノバ 事前辞退

ミザック㈱ 辞退

㈱日本管財環境サービス 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入 札 日 令和5年11月9日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道台帳作成業務（１）

契 約 日 令和5年11月14日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市稲田上町一丁目　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥8,180,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） ¥6,405,000

㈱アイ・エス 6,405,000　

㈱アスカ 6,405,000　

㈱イシヤマエンジニアリング 6,405,000　

㈲五十川技研 6,324,000　 失格

市川測量設計 6,410,000　

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 6,405,000　

㈱エヌ・イー計測 8,150,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

江原登記測量事務所 6,405,000　

オートリ㈱ 6,405,000　

㈱グラスプ 6,405,000　

㈱サンヨーナイス 6,406,000　

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,405,580　

㈲トム技建 6,405,000　

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈱ヤマキ 6,405,000　 落札（くじ）

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

中島測量設計 6,155,450　 失格

㈲松島測量事務所 6,405,000　

㈲丸山測量事務所 6,405,000　



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入 札 日 令和5年11月9日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道台帳作成業務（２）

契 約 日 令和5年11月20日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市新家三丁目　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥8,308,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） ¥6,507,000

㈱アイ・エス 6,506,000　 失格

㈱アスカ 6,506,000　 失格

㈱イシヤマエンジニアリング 6,506,000　 失格

㈲五十川技研 6,414,000　 失格

市川測量設計 6,496,000　 失格

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 6,506,000　 失格

㈱エヌ・イー計測 8,300,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

江原登記測量事務所 6,507,000　 落札（くじ）

オートリ㈱ 6,506,000　 失格

㈱グラスプ 6,507,000　

㈱サンヨーナイス 6,507,000　

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,507,275　

㈲トム技建 6,507,000　

中島測量設計 6,251,770　 失格

㈲松島測量事務所 6,506,000　 失格

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈲丸山測量事務所 6,507,000　

㈱ヤマキ 6,506,000　 失格

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入 札 日 令和5年11月9日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道台帳作成業務（３）

契 約 日 令和5年11月20日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市下六万寺町二丁目　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥8,014,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） ¥6,273,000

㈱アイ・エス 6,272,000　 失格

㈱アスカ 6,812,000　

㈱イシヤマエンジニアリング 6,272,000　 失格

㈲五十川技研 6,210,000　 失格

市川測量設計 6,292,000　

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 6,817,000　

㈱エヌ・イー計測 8,000,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

江原登記測量事務所 6,272,770　 失格

オートリ㈱ 6,272,000　 失格

㈱グラスプ 6,273,000　

㈱サンヨーナイス 6,272,000　 失格

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,273,000　 落札（くじ）

㈲トム技建 6,273,000　

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈱ヤマキ 6,272,000　 失格

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

中島測量設計 6,030,535　 失格

㈲松島測量事務所 6,274,000　

㈲丸山測量事務所 6,272,000　 失格



1

2

3

4

6

7

入 札 日 令和5年11月24日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度下水道敷用地測量及び土地調書作成業務

契 約 日 令和5年11月28日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　吉原二丁目　他　地内

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥4,429,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） ¥3,429,000

㈱アスカ 4,429,000　

池田測量登記事務所 事前辞退

松島登記測量事務所 3,087,000　 失格

江原登記測量事務所 3,429,000　 落札

田中登記測量事務所 辞退

森田登記測量事務所 辞退

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）


